[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от 26 августа 2021 г.

№97
хутор Братский

Об отмене постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 июля 2021 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 июля 2021 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов» отменить.

2. Общему отделу администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Коломийцева) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, (Лапекина) разместить на официальном сайте администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        Г.М. Павлова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

от _____________2021 года № _____
«Об отмене постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 июля 2021 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»

Проект согласован:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	О.Э.Хасиятуллова

Проект подготовлен:

	Специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	О.П.Коломийцева

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ
Наименование вопроса: «Об отмене постановления администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 28 июля 2021 года № 90 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Предоставление права размещения нестационарных торговых объектов»

Постановление разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В общий отдел-1 экз.;
	Специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района

	О.П.Коломийцева

                 _________2021 год